БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

•• I-
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

7 » сентябрь 20 22й. №517

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 » сентября 2022г.

О внесении изменений в перечень видов ремесленной деятельности
с указанием кодов общероссийского классификатора видов

экономической деятельности, продукции и услуг, утвержденный

постановлением Правительства Республики Башкортостан

от 29 февраля 2008 года № 53

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в перечень видов

ремесленной деятельности с указанием кодов общероссийского

классификатора видов экономической деятельности, продукции и услуг,
утвержденный постановлением Правительства Республики

Башкортостан от 29 февраля 2008 года № 53.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

/ ОТДЕЛ \ Е
* (регистрации/ *

А.Г. Назаров